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Styrelsemöte 
 

Formalia 
Tid: 2024-09-25 klockan 18:00 – 19:15  

Plats: Videokonferens via zoom 

Närvarande: Henrik Carlsson, Jörgen Karlsson, Anders Kvarnemo, Ywonne Wetterling, Jo-

hanna Lundström, och Mikael Lundström. 

68  Mötets öppnande 
Ordförande Henrik Carlsson hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat. 

69 Val av justerare 
Johanna Lundström valdes att jämte ordförande justera dagens protokoll. 

70  Godkännande av dagordning 
Utskickad dagordning godkändes. 

71 Senaste protokoll 
Anders Kvarnemo redogjorde för de väsentliga punkterna i protokollet från styrelsemötet 

2024-08-07. Punkt 63 hänskjuts till nästa möte. 

72 Ekonomisk genomgång 
Kassören Jörgen Karlsson redogjorde för det ekonomiska läget: 

• Vi har fått mer bidrag från SSF än beräknat, ca 20 kSEK. 

• Samtliga klubbar utom en har nu betalat sin medlemsavgift för 2023. 

• En wo-avgift från Småländskan är betald, medan en fortfarande saknas. 

• Avtalsdiskussionerna angående regionkonsulenterna pågår med SSF. 

• Prognosen pekar på ett överskott kring 200 kSEK. 

73 Reseersättning till Schackbarometern och Möregruppen 

open 
När reseersättningen till ungdomstävlingarna infördes var syftet att stimulera till samåkning. 

Vid en utvärdering visar det sig att det målet inte har uppnåtts. Påfallande många resor har 

gjorts med en spelare per bil, och i flera fall har spelare från samma klubb åkt i var sin bil. 
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Därför får eventuella reseersättningar i fortsättningen hanteras inom respektive klubb. För 

att i viss mån skapa utrymme för detta ges ett bidrag till de klubbar som arrangerar deltäv-

lingarna, eftersom det är dessa klubbar som har flest deltagare. Bidraget ges i form av att ar-

rangörsbidraget höjs till 4 000 SEK per deltävling i Schackbarometern. 

Något rese- eller arrangörsbidrag till Möregruppen open betalas inte ut. 

74 Sammanfattning av distriktskonferensen 
Distriktskonferensen har fått ett genomgående positivt omdöme. Diskussionerna under kon-

ferensen medförde en del omedelbara anmälningar till tävlingar med mera. 

75 Juniorallsvenskan 
Det har funnits tankar om ett distriktslag till juniorallsvenskan. Men då det inte finns möjlig-

het till det i regelverket hänvisas intresserade klubbar till att ta in spelare från klubbar som 

inte har eget lag (möjligt om spelaren är bimedlem i den aktuella klubben). 

76 Skolschack – rapportering 
Introduktionsbesöken i schackfyran har kommit igång, och anmälningarna till yes2chess har 

börjat komma in. 

77 Möte med region Kalmar 2024-11-14 
Regionen har bett om ett möte för allmän uppdatering av SmSFs verksamhet. Distriktet re-

presenteras av ordförande/regionkonsulenter och möjligen någon mer (om intresse finns). 

78 Schackbarometern 
Inbjudningar till tävlingen och första deltävlingen har gått ut. I övrigt inget nytt sedan förra 

mötet. 

79 Småländskan 
Några uppgifter från några av de åtta anmälda lagen saknas. I övrigt inget nytt sedan förra 

mötet. 

80 Kronobergsalternativet. Lösningar och arvoden 
För att kunna genomföra fler skolbesök i Kronobergs län med arvoderad personal behöver 

ersättningsfrågan konkretiseras. Mikael Lundström fick i uppdrag att kontakta SSF för att få 
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information om jämförbara situationer. Eftersom en lösning inte kan vänta till nästa styrelse-

möte fick ordförande och kassör i uppdrag att fatta beslut baserat på de underlag som kom-

mer fram. 

81  Övriga frågor 
• Jönköpings Schacksällskap har fått en förfrågan från Jönköping University Sport As-

sociation att låna ut spel till en nystartad schacksektion. Detta ligger utanför det om-

råde som SmSF stödjer (bildandet av nya traditionella klubbar). Enligt praxis kan 

klubben donera schackfyranspel som erhålls från SmSF. 

• Mikael Lundström fick i uppdrag att ta fram en normalkalkyl för arrangerandet av 

DM-tävlingar. 

• Beslutades att SmSF ska stödja tävlingen Diabetesdraget som arrangeras av Nybro SS 

i maj 2025. Stödet består i att SmSF betalar pokaler och medaljer. 

82  Nästa styrelsemöte 
Nästa styrelsemöte genomförs som videokonferens 2024-11-20 klockan 18:00. 

83  Mötet avslutas 
Ordförande Henrik Carlsson förklarade mötet avslutat. 

84 Undertecknande 
Undertecknas digitalt med hjälp av Bank-ID. 

Vid protokollet: 

Anders Kvarnemo 

Justeras: 

Johanna Lundström  Henrik Carlsson, Ordförande 
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• Beslutades att SmSF ska stödja tävlingen Diabetesdraget som arrangeras av Nybro SS 
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